中華民國台灣女童軍總會 112 年度訓練專員進修研習實施計畫

一、依據:本會112年度工作計畫辦理。

二、目 的: (一) 瞭解世界女童軍總會推動成人學習與領導的新概念、領導模式。

(二) 增進訓練專員的專業知能。

(三)了解我國女童軍新訓練發展方向,並體驗多元創新的活動。

三、指導單位:教育部

四、主辦單位:中華民國台灣女童軍總會

五、協辦單位:新北市女童軍會

新北市三重區修德國民小學

活動時間:112年7月29日(星期六)

六、活動地點:新北市三重區修德國民小學(新北市三重區重陽路三段3號)

七、參加對象:本會訓練專員暨預備訓練專員

八、報名方式:

- (一)請上網填寫研習回條或報名表單(網址: https://forms.gle/BNUkff5W8HkfcMd99)並繳交報名費,以完成報名手續(恕無法現場繳費,請見諒)。
- (二)於112年7月15日(星期六)前完成報名。
- (三) 費用:新台幣 800 元整(含行政、手冊、膳食、保險等)

*保險:因應保險規定改變,三個月內兩次以上投保即屬密集投保,需提供被保險人個人財務 資料送審,主辦單位無法取得相關個資,因此僅能投保公共意外責任險。保險範圍限於活動處 所舉辦活動而發生意外事故,致第三人體傷或財物損失,依法應由被保險人負賠償責任,而受 賠償請求時。無法如往常投保旅遊平安險對於往來路程期間亦有保障,若有此需求請自行投保 旅遊平安險。

- (四) 以現金800元繳交至總會,或匯款至**彰化銀行(009)帳號:5154-01-428284-00** 戶名:中華民國台灣女童軍總會
- (五) 報名繳費後,若因故無法參加活動,須於7月21日(星期五)前,告知女童軍總會,並 將扣除行政及相關費用300元,餘款退回。臨時不克參加者,恕不退費。

九、聯絡方式:總會國家研習營 執行秘書謝純純 電話:02-2777-1714 傳真:02-2777-1674 十、服 裝:參加人員請穿著訓練專員制服或成人領袖(服務員)制服。

十一、攜帶物品:文具、環保杯、環保餐具(筷匙)等。

十二、交 通:請自理。

十三、本計畫經 理事長核准後實施,修正時亦同。

中華民國台灣女童軍總會 訓練專員進修研習回條

姓	名				所屬縣市	
電	話				服務單位	
生	日	年	月	日	身分證字號	
E-mail					訓練期別	第期預備訓練專員(訓練) 第期訓練專員(訓練)
聯絡地址						
		□小小女童軍 □幼女童軍 □女童軍 □蘭姐女童軍 □資深女童軍 □蕙質女童軍 □快樂自強女童軍				
參加與否		□可參加	□無	法參加	飲食	□一般飲食□素食□其他